
ZARZĄDZENIE NR 38/21
BURMISTRZA SZYDŁOWCA

z dnia 2 marca 2021 r.

w sprawie uchylenia w części Zarządzenia Nr 34/21 Burmistrza Szydłowca w sprawie wprowadzenia 
zmian w planie dochodów i wydatków oraz w planie finansowym zadań z zakresu administracji 

rządowej na rok 2021

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713 ze zm.),art.222 ust.4, art. 257 pkt 1, pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
( Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz § 3 pkt 4 Uchwały Budżetowej na rok 2021 Nr XXVII/195/20 Rady 
Miejskiej w Szydłowcu z dnia 28 grudnia 2020 r., zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

1. Uchyla się w części Zarządzenie Nr 34/21 Burmistrza Szydłowca w sprawie wprowadzenia zmian 
w planie dochodów i wydatków oraz w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej na rok 
2021, w części dotyczącej zwiększenia dochodów i wydatków w dziale 851 rozdział 85195. 

2. Wprowadza się zmiany w planie: 

1) dochodów budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia, 

2) wydatków budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Szydłowca 

Artur Ludew

Id: RFPZG-WDGER-NYRUK-EYBIT-TRYIN. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 38/21

Burmistrza Szydłowca

z dnia 2 marca 2021 r.

Zmiany do budżetu Gminy Szydłowiec na 2021r. wprowadzono w związku ze: 

- zmniejszeniem planu dochodów i wydatków o kwotę 6.000 zł – planowane środki refundacyjne od 
Wojewody kosztów poniesionych na organizację transportu na szczepienie przeciwko SARS-CoV-2 osób 
mających trudności z dotarciem do punktu szczepień, w tym osób niepełnosprawnych.

Id: RFPZG-WDGER-NYRUK-EYBIT-TRYIN. Podpisany Strona 1



Dział § Treść Przed zmianą Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 6 500,00 500,00

Pozostała działalność 6 500,00 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 6 000,00 0,00

91 523 483,00 91 517 483,00

85195 -6 000,00

-6 000,00

Razem: -6 000,00

Rozdział Zmiana

-6 000,00

Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 38/21

Burmistrza Szydłowca

z dnia 2 marca 2021r. 

Plan dochodów budżetowych na 2021r. 

Id: RFPZG-WDGER-NYRUK-EYBIT-TRYIN. Podpisany Strona 2



Dział § Treść Przed zmianą Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 316 500,00 310 500,00

Pozostała działalność 6 500,00 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 442,00 255,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 766,00 45,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 101,00 9,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 087,00 87,00

94 843 417,00 94 837 417,00

-92,00

-1 000,00

Razem: -6 000,00

85195 -6 000,00

-4 187,00

-721,00

Rozdział Zmiana

-6 000,00

Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 38/21

Burmistrza Szydłowca

z dnia 2 marca 2021r. 

Plan wydatków budżetowych na 2021r. 

Id: RFPZG-WDGER-NYRUK-EYBIT-TRYIN. Podpisany Strona 3




